
UCHWAŁA NR XXI/97/13
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie przekazania darowizny Gminom – członkom Związku Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie § 7 pkt 7 oraz § 12 pkt 4 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Legnickiego z dnia 10.06.1994 r., Nr 13, poz. 108 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się gminom – członkom Związku Gmin Zagłębia Miedziowego - darowiznę w postaci 
gotowych artykułów spożywczych o łącznej wartości ok. 60.000 zł, przyjętych od Dolnośląskiego Oddziału 
Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża z siedzibą we Wrocławiu w ramach programu „Dostarczanie 
nadwyżek żywności najuboższej ludności Unii Europejskiej” realizowanego w 2013 r. w celu ich przekazania 
osobom najuboższym, spełniającym kryteria określone w art. 5 oraz art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.). 

§ 2. Upoważnia się Zarząd do zawarcia z gminami umów określających szczegółowe zasady przekazania 
darowizny, w tym do ustalenia zakresu ilościowego i wartościowego przekazywanej żywności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: 5891206C-1B41-4E02-9312-B2A9AB01F9B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dolnośląski Oddział Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża z siedzibą we Wrocławiu zadeklarował 
przekazanie Związkowi 15 ton żywności w celu jej rozdysponowania wśród osób najuboższych, spełniających 
kryteria określone w art. 5 oraz art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r poz. 
182 ze zm.). Zakłada się, że żywność zostanie przekazana do gmin – członków Związku w celu jej dystrybucji 
wśród osób potrzebujących poprzez ośrodki pomocy społecznej. 

Gminy - członkowie Związku, otrzymają pomoc w ilości określonej przez Zarząd Związku, po spełnieniu 
wszystkich warunków wynikających z Porozumienia pomiędzy Dolnośląskim Oddziałem Okręgowym 
Polskiego Czerwonego Krzyża, a Związkiem Gmin Zagłębia Miedziowego.

Id: 5891206C-1B41-4E02-9312-B2A9AB01F9B9. Podpisany Strona 1




